DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA PÚBLICA DO
ESTADO DE MATO GROSSO – BUSCA ATIVA: QUEM FALTA FAZ FALTA!? de autoria
de NILCEIA SALDANHA CARNEIRO, SILVANA MARQUES DE AQUINO, ORIVALDO
CRIADO BARBOSA, ANA PAULA MENEZES DA SILVA CRIADO, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132921

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132921